令和　　年度　町内会外灯電気料補助金申請書

年　　月　　日
　丹生川まちづくり協議会長　　様

　町内会名　　　　　　　　　　町内会

町内会長氏名

　令和　　年度町内会外灯電気料補助金について、下記のとおり数値を報告し、補助金の交付を申請いたします。

	◎外灯電気料補助金
　　申請外灯数

　　　　　　　　灯

	※外灯数の確認のため、領収書の写し（１０月分）を別紙のとおり添付します。

なお、補助金の振り込みは、下記の口座へお願いします。

　※振込先口座確認のため、通帳の写しを添付します。
町内会外灯電気料補助金口座振替依頼書
振込先
金融機関
　　飛騨農業協同組合　　丹生川支店

口座種別
普通 ・ 当座
口座番号

ふりがな

口座名義